Tais atvejais, kai per tokį terminą nurodytų trūkumų pašalinti neįmanoma, Tiekėjas nedelsdamas praneša apie priežastis ir numatomą sprendimo terminą NMA.

IV. PASLAUGŲ KAINA

8. [bookmark: _Hlk513788824]NMA įsipareigoja už Paslaugas, suteiktas 100 (šimtui) NMA kompiuterinių darbo vietų, sumokėti Tiekėjui 8250,00 EUR be PVM (aštuoni tūkstančiai du šimtai penkiasdešimt EUR), 9982,50 EUR su PVM 21% (devyni tūkstančiai devyni šimtai aštuoniasdešimt du                                                   EUR 50 ct) (bendra sutarties suma). Sutartyje yra taikomas fiksuotos kainos su peržiūra kainos apskaičiavimo būdas.
9. Tuo atveju, jei teisės aktais būtų pakeistas tiesiogiai su Paslaugų teikimu susijęs PVM, Paslaugų kaina, nustatyta Sutarties 8 punkte, keičiama atitinkama dalimi, atsižvelgiant į Paslaugų kainos sudėtyje esančio PVM dalį.